per me infrascriptam elocata tenerentur, obligabor bona illa de manibus ejusdem Dni Arendatoris, meis vel meorum fatigiis et expensis recipere, et sic recepta Venerabilis Conventus Szveticzensis dicti Sacri Ordinis Prioris Adm. Rndi Patris Balthasari Szily, aut successori ejusdem et consequetar Conventui praecitatae, in statu effectivo et reali, prout ea de manibus praementionatae Dominae Comitissae Barbarae Keglevichianae ut processus super liquido debito adversus eandem Illmam Dominam Comitissam instituti, et juxta tenorem executionalium Anno 1727. die 23. Aprilis deducti, authentice apprehendi, tenui et possedi, cum omnino jure, cautelis et damnetis, quibus mediantibus, mihi exstiterunt, ipso facto, dum et quando bona perme de manibus arendatoris praetitulati in proximo termino resignationis pere um fiendae consignata, tradita et restituta, fuerint, tradere et consiqnatae. Qua fidelis ego inferius subscripta erga numerationem dictorum 1500, id est Mille quingentorum Flor. obstricta ero etiam instrumenta et documenta universa, tam occasione praefatorum bonorum cum Illma Domina Comitissa antelata, confecta et emanata, quam etiam ex post via processus moti, facta et interventa, Rssmo Patri Generali Stephano Demsich SS. Theologiae Doctori, aut praerepetito Adm. Rndo Patri Balthasari Szily, vel successoribus, et consequenter Conventui supradicto exhibere et consignare. – Vice versa ego quoque Fr. Stephanus Demsich saepefati Ordinis s. Pauli primi Eremitae prior Generalis, ad praefatam fundationem missae perpetuae feria sexta, ut praeattactum est, aut alio festo die festo duplici non impedita legendae et perpetuis futuris temporibus, per Patres Conventus Szveticzensis in ecclesia eorum celebrandae, nomine praetitulati Adm. Rndi Patris Balthasaris Szily aut successorum ejusdem, ac dicti Conventus me recipere obligo, et ii ad quos celebratio missarum antedictarum pertinet, sub onere conscientiae obstricti erunt, ad earundem missarum feria sexta qualibet de passione Domini modalitate praedeclarata, et septem aliarum pro mortuis et defungendis consanguineis sub octava Omnium Fidelium Defunctorum, ad intentionem praelibatae Dominae Fundatricis desideraturum celebrationem et persolutionem. Dictus etiam Conventus Szveticzensis occasione consignationis bonorum, et vice versa numerationis dictorum 1500 Flor. Rhen. fundationales sub authentico, adtenorem hujus contractus fundationalis Dominae Fundatrici, aut haeredibus et successoribus ejusdem sub authentica forma extradare tenebitur. Quo dvero attinet respectu agendorum cum Illma Domina Keglevichiana juxta condictum inter nos tenebitur Venerabilis Conventus, suis viis, fatigiis et expensis pariter agere et insistere. In quorum omnium fidem, robur et testimonium perpetuo et irre vocabiliter duraturum duo exempla praesentis fundationalis contractus, uti praeattactum est, in omnibus punctis, clausulis et continentiis conformia ereximus, et mutuo inter se communicata extradedimus. Viennae Austriae, die 14. Decembris Anno 1731.
L.S. Maria Kunegunda Weygartin Vidua.
L.S. Theophllus Mayr, juratus Hungaricus Agens et testis requisitus m.
L.S. Antonius Mathias Kircher tanquam gener dictae Viduae m.p.
L.S. Fr. Stephanus Demsich Prior Generalis m.p.
        Fr. Josephus Gerdinich, socius et secretarius Generalis m.p.“